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Axis får volymbeställningar på sin teknologiplattform  

Axis Communications har tecknat tre nya avtal om leverans av sin Device Server 
Platform, utvecklingskort för företag som skapar egna applikationer baserade på Axis 
teknologi. Avtalen bekräftar styrkan i Axis teknologi och bolagets program för 
tredjepartsutvecklare. Det sammanlagda initiala ordervärdet för Axis är över 1,8 miljoner 
kronor. 

Vid sidan av produkter som säljs under eget namn och OEM-licensiering, säljs också Axis teknologi till 
tredjepartsutvecklare som bygger egna lösningar baserade på ETRAX 100LX-plattformen. De nya avtalen har 
tecknats med två amerikanska och ett australiensiskt företag, som utvecklar egna produkter på plattformar från 
Axis. Utvecklingsplattformarna kommer att utgöra basen i tre olika typer av applikationer, en skräddarsydd 
applikation för kontorsmiljö, en del av en installation för butiksmiljöer och den tredje skall användas i ett trådlöst 
nätverk. 
  
Axis Device Server Plattform säljs som en nyckelfärdig produkt. Därför behöver kunderna inte lägga ner resurser 
på hårdvaru-utveckling, tester för att godkännas enligt myndighetskrav eller på att köpa och programmera 
Ethernet-adresser. När den nya applikationen är färdig kan den enkelt laddas ner på plattformen genom FTP (File 
Transfer Protocol) eller genom Axis egenutvecklade metod för Flash-nedladdningar. 
  
För att ytterligare korta utvecklingstiderna i interna utvecklingsprojekt och för att förstärka erbjudandet till 
tredjepartsutvecklare lanserar Axis också en ny generation av sitt ETRAX-chips. Nya ETRAX MCM, i grund och 
botten en Linux-dator som bara är 27x27 millimeter stor, innebär avsevärt kortare utvecklingstider och bättre 
möjligheter att skapa riktigt små produkter baserade på Linux.  
  
Axis arbetar med öppen källkod och stödjer aktivt tredjepartsutveckling som baseras på Axis teknologi. 
Ytterligare information, designexempel och teknisk dokumentation finns på: http://developer.axis.com 

 

Om Axis 
Axis utvecklar lösningar för användarvänlig och säker kommunikation över fasta och trådlösa nätverk. Företaget 
är bland de världsledande inom direktanslutna nätverkslösningar med fokus på produkter för kontor, fastigheter 
och industrimiljöer. 
Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Företaget har drygt 300 anställda 
och agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer och OEM-partners i 
ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige. Information om Axis finns på 
www.axis.com 
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